
 ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΔΕΙΚΤΩΝ X.A.  Αθήνα, 29/10/2014

Γενικός Δείκτης Τιμών Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή Κατάταξη

(%) 

Στάθμισης

ΒΙΟ VIOHALCO SA/NV (ΚΑ) 19.0 18.0

ΚΥΡΜ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Η.- F.H.L. (ΚΟ) 54.0 40.0

ΚΑΜΠ REDS (ΚO) 63.5 28.0

ΕΛΤΟΝ ΕΛΤΟΝ (KΟ) 66.0 30.0

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 4

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΚΟΥΕΣ QUEST ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 69.5 Χαμηλή Κατάταξη

ΛΥΚ INFORM ΛΥΚΟΣ Π. (ΚΟ) 70.0 Χαμηλή Κατάταξη

ΠΑΠ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ (ΚΟ) 72.0 Χαμηλή Κατάταξη

ΕΛΓΕΚ ΕΛΓΕΚΑ (ΚΟ) 81.5 Χαμηλή Κατάταξη

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 4

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή

Τρέχον 

(%) 

Νέος

(%) 

ΕΥΔΑΠ ΕΥΔΑΠ  (ΚΟ) 39.0 29.0

ΛΑΜΔΑ LAMDA DEVELOPMENT(ΚΟ) 25.0 49.0

ΟΛΥΜΠ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ (ΚΟ) 34.0 41.0

ΦΦΓΚΡΠ FOLLI-FOLLIE (ΚΟ) 66.0 51.0

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 4

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή Κατάταξη

(%)

 Στάθμισης

ΑΙΟΛΚ ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΕΕΧ (ΚΟ) 66.5 69.0

ΑΣΚΟ A.S. COMPANY (ΚΟ) 67.0 36.0

ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 67.0 54.0

ΕΣΥΜΒ ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ (ΚΟ) 67.5 49.0

ΕΠΙΛΚ ΕΠΙΛΕΚΤΟΣ (ΚΟ) 68.0 30.0

ΚΟΡΡΕΣ ΚΟΡΡΕΣ (ΚΟ) 68.5 37.0

ΑΒΕ AUDIOVISUAL (ΚΟ) 69.0 21.0

ΑΛΚΟ ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ (ΚΟ) 69.0 37.0

ΚΟΥΕΣ QUEST ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 69.5 26.0

ΛΥΚ INFORM ΛΥΚΟΣ Π. (ΚΟ) 70.0 21.0

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 10
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 ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΔΕΙΚΤΩΝ Χ.Α.  Αθήνα, 29/10/2014

Δείκτης Συνολικής Απόδοσης Γενικού Δείκτη Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή Κατάταξη

(%) 

Στάθμισης

ΒΙΟ VIOHALCO SA/NV (ΚΑ) 19.0 18.0

ΚΥΡΜ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Η.- F.H.L. (ΚΟ) 54.0 40.0

ΚΑΜΠ REDS (ΚO) 63.5 28.0

ΕΛΤΟΝ ΕΛΤΟΝ (KΟ) 66.0 30.0

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 4

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΚΟΥΕΣ QUEST ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 69.5 Χαμηλή Κατάταξη

ΛΥΚ INFORM ΛΥΚΟΣ Π. (ΚΟ) 70.0 Χαμηλή Κατάταξη

ΠΑΠ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ (ΚΟ) 72.0 Χαμηλή Κατάταξη

ΕΛΓΕΚ ΕΛΓΕΚΑ (ΚΟ) 81.5 Χαμηλή Κατάταξη

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 4

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή

Τρέχον 

(%) 

Νέος

(%) 

ΕΥΔΑΠ ΕΥΔΑΠ  (ΚΟ) 39.0 29.0

ΛΑΜΔΑ LAMDA DEVELOPMENT(ΚΟ) 25.0 49.0

ΟΛΥΜΠ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ (ΚΟ) 34.0 41.0

ΦΦΓΚΡΠ FOLLI-FOLLIE (ΚΟ) 66.0 51.0

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 4

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή Κατάταξη

(%)

 Στάθμισης

ΑΙΟΛΚ ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΕΕΧ (ΚΟ) 66.5 69.0

ΑΣΚΟ A.S. COMPANY (ΚΟ) 67.0 36.0

ΕΚΤΕΡ ΕΚΤΕΡ (ΚΟ) 67.0 54.0

ΕΣΥΜΒ ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ (ΚΟ) 67.5 49.0

ΕΠΙΛΚ ΕΠΙΛΕΚΤΟΣ (ΚΟ) 68.0 30.0

ΚΟΡΡΕΣ ΚΟΡΡΕΣ (ΚΟ) 68.5 37.0

ΑΒΕ AUDIOVISUAL (ΚΟ) 69.0 21.0

ΑΛΚΟ ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ (ΚΟ) 69.0 37.0

ΚΟΥΕΣ QUEST ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 69.5 26.0

ΛΥΚ INFORM ΛΥΚΟΣ Π. (ΚΟ) 70.0 21.0

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 10
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 ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΔΕΙΚΤΩΝ Χ.Α.  Αθήνα, 29/10/2014

Δείκτης Τιμών Μεσαίας & Μικρής Κεφαλαιοπ.  Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή Κατάταξη

(%) 

Στάθμισης

ΑΙΟΛΚ ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΕΕΧ (ΚΟ) 66.5 69.0

ΑΒΕ AUDIOVISUAL (ΚΟ) 69.0 21.0

ΚΟΥΕΣ QUEST ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 69.5 26.0

ΛΥΚ INFORM ΛΥΚΟΣ Π. (ΚΟ) 70.0 21.0

ΠΑΠ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ (ΚΟ) 72.0 33.0

ΚΕΚΡ ΚΕΚΡΟΨ (ΚΟ) 76.0 24.0

ΠΕΤΡΟ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (ΚΟ) 76.0 28.0

ΠΡΟΦ PROFILE (ΚΟ) 76.0 50.0

ΓΕΔ Γ.Ε. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟ) 77.0 39.0

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 9

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΑΤΕΚ ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ (ΚΟ) 98.0 0.0

ΚΥΡΜ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Η.- F.H.L. (ΚΟ) 54.0 Εισαγωγή στον ΓΔ

ΚΑΜΠ REDS (ΚO) 63.5 Εισαγωγή στον ΓΔ

ΕΛΤΟΝ ΕΛΤΟΝ (KΟ) 66.0 Εισαγωγή στον ΓΔ

ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) 78.5 0.0

ΝΙΟΥΣ ΕΙΔΗΣΕΟΦΩΝΙΚΗ ΕΛΛΑΣ (ΚΟ) 80.0 0.0

ΕΛΤΚ ΕΛΤΡΑΚ (ΚΟ) 80.5 0.0

ΕΛΣΤΡ ΕΛΑΣΤΡΟΝ (ΚO) 83.0 0.0

ΔΑΙΟΣ ΔΑΙΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ΚΟ) 85.5 0.0

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 9

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή

Τρέχον 

(%) 

Νέος

(%) 

ΑΛΚΟ ΑΛΚΟ ΕΛΛΑΣ (ΚΟ) 32.0 37.0

ΕΣΥΜΒ ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ (ΚΟ) 39.0 49.0

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Αλλαγών : 2

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 

Μετοχής
Μετοχή Κατάταξη

(%)

 Στάθμισης

ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) 78.5 28.0

ΕΤΕΜ ΕΤΕΜ (ΚΑ) 79.0 28.0

ΝΙΟΥΣ ΕΙΔΗΣΕΟΦΩΝΙΚΗ ΕΛΛΑΣ (ΚΟ) 80.0 53.0

ΕΛΙΝ ΕΛΙΝΟΙΛ (ΚΟ) 80.5 37.0

ΕΛΤΚ ΕΛΤΡΑΚ (ΚΟ) 80.5 63.0

0 0 0.0 0.0

0 0 0.0 0.0

Αριθμός Μετοχών : 5
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 ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΔΕΙΚΤΩΝ 

Χ.Α.
 Αθήνα, 29/10/2014

Δείκτης Τιμών Εναλλακτικής Αγοράς Χ.Α.

Εισαγωγές στον Δείκτη

Δεν Εισάγονται Μετοχές στον Δείκτη
Αριθμός Αλλαγών : 0

Διαγραφές από τον Δείκτη

Δεν Διαγράφονται Μετοχές από τον Δείκτη
Αριθμός Αλλαγών : 0

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Δεν υπάρχουν Αλλαγές Στάθμισης
Αριθμός Αλλαγών : 0

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Δεν υπάρχουν Επιλαχούσες Μετοχές
Αριθμός Μετοχών : 0
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